Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2024-04-30

ﬁ TFI

Identyfikator
fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa
subfunduszu

Typ Standardowy Waluta

fun- identi-
fikator

subfun-

duszu

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

Waluta
instru-

mentu

Ilosc instru-
mentow w

portfelu

Wartosc

instrumentu w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy
udzial w
wartosci
aktywow

ogolem

Informacje
uzu-
pelnia-

jace

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasno:
Pracowniczej
PKP

Fundusz

Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej

PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

11 BIT STUDIOS SA

AB SA

ALIOR BANK SA

ALLEGRO.EU SA

AMREST HOLDINGS
SE

AMBRA SA

AMICA SA

ARCTIC PAPER SA

ASSECO BUSINESS

SOLUTIONS SA

ASSECO POLAND SA

ASSECO SOUTH
EASTERN EUROPE
SA

ATAL SA/POLAND

AUTO PARTNER SA

BNP POLSKA

BANK HANDLOWY

BANK MILLENNIUM

BANK PEKAO

PL11BTS00015

PLABO00000019

PLALIOR00045

LU2237380790

ES0105375002

PLAMBRAO00013

PLAMICA00010

PLARTPRO0O0012

PLABS0000018

PLSOFTB00016

PLASSEE00014

PLATALO000046

PLATPRTO00018

PLBGZ0000010

PLBH00000012

PLBIG0000016

PLPEKAOO00016

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

ES

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

229

560

560

944

169

140

200

499

000

951

000

088

459

767

520

474

420

370

128

483

5 108

680

000

089

000

966

0.14%

0.05%

0.6%

0.81%

0.01%

0.02%

0.18%

0.09%

0.18%

0.03%

0.15%

0.03%

0.26%

0.22%

0.3%

1.51%



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2024-04-30

ﬁ TFI

(continued)

Identyfikator

fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

Waluta
instru-

mentu

Tlosc instru-

mentow w

portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy Informacje
udzial w uzu-
wartosci pelnia-

aktywow jace

ogolem

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO80

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracown
PKP

zej

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

BENEFIT SYSTEMS

SA

BUDIMEX SA

CCC SA

CD PROJEKT SA

CEZ AS

CELON PHARMA SA

COMARCH SA

CYFROWY POLSAT
SA

DEVELIA SA

DINO POLSKA SA

DOM DEVELOPMENT

SA

ECHO INVESTMENT
SA

ENEA SA

EUROCASH SA

FABRYKI MEBLI

FORTE SA

GRUPA AZOTY SA

GRUPA KETY SA

PLBNFTS00018

PLBUDMX00013

PLCCC0000016

PLOPTTCO00011

CZ0005112300

PLCLNPHO00015

PLCOMARO00012

PLCFRPTO00013

PLLCCRP00017

PLDINPLO0011

PLDMDVL00012

PLECHPS00019

PLENEA000013

PLEURCHO00011

PLFORTE00012

PLZATRMO00012

PLKETY000011

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

CzZ

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

CzZ

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

730

911

829

975

086

022

000

266

000

146

918

938

000

2 208

3 939

2 166

4 482

5 438

000

375

235

736

161

584

280

261

000

713

086

275

426

000

044

0.23%

0.41%

0.23%

0.47%

0.08%

0.01%

0.06%

0.13%

0.07%

0.82%

0.07%

0.06%

0.13%

0.11%

0.02%

0.07%

0.57%



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2024-04-30

ﬁ TFI

(continued)

Identyfikator

fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-
mentu instru-

mentu

Kategoria

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

Waluta
instru-

mentu

Tlosc instru-

mentow w

portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy
udzial w uzu-

wartosci pelnia-

aktywow jace

ogolem

PKOO080

PKOO80

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO80

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO80

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej

PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PLN

GRUPA PRACUJ SA

HUUUGE INC

ING POLSKA

INTER CARS SA

JASTRZEBSKA
SPOLKA WEGLOWA
SA

KGHM POLSKA
MIEDZ SA

KRUK SA

LPP SA

LIVECHAT

SOFTWARE SA

MERCATOR
MEDICAL SA

MO-BRUK SA

NEWAG SA

NEUCA SA

ORANGE POLSKA SA

Orlen SA

PGE POLSKA GRUPA
ENERGETYCZNA

PEPCO GROUP N.V.

PLGRPRCO00015

US44853H1086

PLBSK0000017

PLINTCS00010

PLJSWO0000015

PLKGHMO000017

PLKRKO0000010

PLLPP0000011

PLLVTSF00010

PLMRCTRO00015

PLMOBRKO00013

PLNEWAGO00012

PLTRFRMO00018

PLTLKPLO00017

PLPKNO0000018

PLPGER000010

NLO0015000AU7

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

Akcje N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

Us

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

GB

PLN

PLN

=

000

937

693

934

028

652

848

806

705

381

6 262

2 967

9 005

4 476

9 013

101

1168

2 765

15 401

2 524

1357

000

744

374

744

274

538

134

290

680

690

882

691

272

@
©
@

191

724

649

0.06%

0.05%

0.65%

0.31%

0.09%

0.94%

0.47%

0.94%

0.09%

0.01%

0.01%

0%

0.12%

0.29%

1.6%

0.26%

0.14%

Informacje



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2024-04-30

ﬁ TFI

(continued)

Identyfikator

fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

Waluta
instru-

mentu

Tlosc instru-

mentow w

portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy

Informacje
udzial w uzu-
wartosci pelnia-

aktywow jace

ogolem

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO80

PKOO080

PKOO80

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci

Pracowniczej
PKP
Fundusz

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracown
PKP

Fundusz

zej

Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PLAYWAY SA

POLENERGIA SA

POLSKI HOLDING
NIERUCHOMOSCI S

POWSZECHNA KASA
OSZCZEDNOSCI B

RYVU
THERAPEUTICS SA.

RAWLPLUG SA

SANTANDER BANK
POLSKA

SELVITA SA

SNIEZKA SA

STALEXPORT

AUTOSTRADY SA

STALPROFIL SA

TEN SQUARE GAMES

SA

TAURON POLSKA

ENERGIA SA

TORPOL SA

VISTULA GROUP SA

WARSAW STOCK
EXCHANGE

PLPLAYWO00015

PLPLSEP00013

PLPHN0000014

PLPKO0000016

PLPZU0000011

PLSELVTO00013

PLKLNRO000017

PLBZ00000044

PLSLVCRO00029

PLSNZKA00033

PLSTLEX00019

PLSTLPF00012

PLTSQGMO00016

PLTAURNO00011

PLTORPL00016

PLVSTLA00011

PLGPWO0000017

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

780

173

571

000

828

604

741

628

935

508

276

22 206

13 873

278

033

625

002

610

174

817

400

430

101

988

304

866

276

0

.03%

.04%

L01%

31%

44%

.05%

04%

.03%

.03%

03%

12%

.03%

.02%

16%

.32%

01%

1%



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2024-04-30

ﬁ TFI

(continued)

Identyfikator

fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

Waluta
instru-

mentu

Tlosc instru-
mentow w

portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy
udzial w
wartosci
aktywow

ogolem

Informacje
uzu-
pelnia-

jace

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO80

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO80

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

Fundusz
‘Wtasnosci

Pracowniczej
PKP
Fundusz

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

WAWEL SA

WIRTUALNA POLSKA
HOLDING SA

X-TRADE BROKERS
DOM MAKLERSKI

ZUE SA

MBANK

BGK

RZECZPOSPOLITA
POLSKA

RZECZPOSPOLITA
POLSKA

RZECZPOSPOLITA
POLSKA

POLSKI FUNDUSZ
ROZWOJU SA

POLSKI FUNDUSZ
ROZWOJU SA

POLSKI FUNDUSZ
ROZWOJU SA

RZECZPOSPOLITA
POLSKA

PLWAWELO00013

PLWRTPL00027

PLXTRDMO00011

PLZUE0000015

PLBRE0000012

PL0000500286

PL0000500310

PL0000500260

PL0000500328

PLO000108197

PL0000108866

PL0000109427

PL0000500278

PLPFRO0000027

PLPFR0000043

PLPFR0000092

PL0000114393

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

37 294

60 108

@

24

86 500

408 ¢

21 036

816

675

069

930

759

857

721

809

800

016

480

620

925

0.03%

0.15%

0.14%

0.04%

0.42%

21.64%

0.45%

2.71%

3.77%

0.31%

6.02%

4.38%

1.46%

0.38%

2.19%

8.92%



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2024-04-30

ﬁ TFI

(continued)

Identyfikator Nazwa Typ Standardowy Waluta Nazwa emitenta Identyfikator Alternatywny  Typ instru- Kategoria Kraj Kraj Waluta Tlosc instru- Wartosc Procentowy Informacje
fun- subfunduszu fun- identi- wyceny instrumentu identyfika- mentu instru- emi- ryzyka instru- mentow w instrumentu w udzial w uzu-
duszu duszu fikator fun- tor mentu tenta mentu portfelu walucie wyceny wartosci pelnia-
lub subfun- duszu instru- funduszu aktywow jace
subfun- duszu mentu ogolem
duszu
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000115192 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 85 000 96 127 350 10.01%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000113460 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 74 500 66 046 485 6.88%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000105391 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 25 000 25 235 750 2.63%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000113130 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 5 000 5 124 650 0.53%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000114559 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 8 000 8 170 640 0.85%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000108866 N/D Zobowigzania  N/D PL PL PLN 0 489 0%
Wiasnosei POLSKA Repo
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN N/D Gotéwka/ N/D PLN 0 50 724 761 5.28%
Wiasnosci Depozyty/

Pracowniczej
PKP

Naleznoéci




